134
К
аб
ел
ьн
ы
е
вв

SW1
SW2
Структура условного обозначения
Пример формулировки заказа:
LT-EBM7М7GBNS – трубный кабельный ввод серии
LT-EBM для кабеля диаметром от 46 мм до 51 мм
c присоединительной резьбой М75x1,5 и G 2 1/2", из
никелированной латуни с силиконовым уплотнением.
* только для вводов из латуни
LT-EBM
Покрытие N (никелирование)*
Условное обозначение диаметра резьбы (M)
Условное обозначение диаметра резьбы (F)
Серия
Материал
кабельного
ввода
B – латунь
Х – нержавеющая сталь
A – алюминий
Тип резьбы
(F)
Тип резьбы
(M)
M – метрическая
N – NPT
G – трубная
K – коническая
R – трубная коническая
M – метрическая
N – NPT
G – трубная
K – коническая
R – трубная коническая
S
Материал уплотнения S (силикон)
К
аб
ел
ьн
ы
е
вв
од
ы
, м
уф
ты
 и
 ф
ит
ин
ги
135
Трубные кабельные вводы  LT-EBM
Деталь Описание
1 Уплотнительное кольцо
2 Муфта
3 Уплотнение S3
4 Уплотнение S2
5 Уплотнение S1
6
Прижимная гайка
c внутренней резьбой
7 Труба
1 2 3 54 6 7
Таблица подбора кабельных вводов серии LT-EBM
Тип
резьбы
M
Тип резьбы для подвода
трубы
Габаритные размеры кабельного ввода, мм
Тип*
D S1+S2+S3 S1+S2 S1 L TL SW1/SW2
M16×1,5 NPT 3/8" G 3/8" 4-12 4-6 6-9 10-12 60 16 22/24 LT-EBM01M01G
M16×1,5 NPT 1/2" G 1/2" 4-12 4-6 6-9 10-12 60 16 22/24 LT-EBM01M12G